
 

EXTRATO SEI Nº 2749813/2018 - SAP.UPL.ART

 

 

Joinville, 21 de novembro de 2018.
 
Extrato de Revogação de Homologação de Edital.
Informamos aos interessados no Edital de Chamamento Público nº 004/2018/PMJ, que

fica revogada a homologação do resultado publicada em 12/11/2018 em virtude de Recurso
Administrativo interposto tempestivamente pelo Instituto de Reabilitação do Potencial Humano - IRPH e
não analisado pela Comissão de Habilitação.

 

Documento assinado eletronicamente por Pricila Piske Schroeder, Gerente, em
21/11/2018, às 13:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Monica Regina Correa, Coordenador (a),
em 21/11/2018, às 13:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Seije Andre Sanchez, Servidor(a)
Público(a), em 21/11/2018, às 13:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2749813 e o código CRC 9B17EEC1.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
18.0.087518-2

2749813v5

Criado por u41852, versão 5 por u41852 em 21/11/2018 13:56:24.

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1068 
Disponibilização: 21/11/2018 
Publicação: 21/11/2018 


